Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TONERS 
E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIAÍ – MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 459.064,80 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e sessenta e quatro reais e oitenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 11/11/2025 às 08:30:h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

LOCAL: Plataforma licitar digital – www.licitardigital.com.br

[...]

apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual 
da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O custo estimado total da contratação é de R$ 459.064,80 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e sessenta e quatro reais e oitenta 
centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

9.1 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de 
eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas